
Toruń,  27 listopada 2020 r. 
SP9.0161.8.20/21.MG 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 9 w Toruniu 
zmieniające zarządzenie  nr 19/2020 z dnia 6 listopada 2020 r. w sprawie funkcjonowania szkoły                   

w okresie zawieszenia zajęć stacjonarnych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                             
i zwalczaniem COVID-19 

 
 
Na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 listopada 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 
2087) oraz § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z 26 listopada 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 
r. poz. 2091) , zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
W zarządzeniu Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 9 w Toruniu nr 19/2020 z dnia 6 listopada 2020 r. w 
sprawie funkcjonowania szkoły w okresie zawieszenia zajęć stacjonarnych w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy „29 listopada 2020 r.” zastępuje się wyrazami „3 stycznia 2021 r.”; 
2) w § 4 ust. 2 skreśla się wyrazy „zdalnych” oraz po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Za zgodą rodziców ucznia, konsultacje mogą odbywać się w formie spotkań 
indywidualnych lub w grupowych, z nauczycielem na terenie szkoły w dni nauki szkolnej,                  
w godz. 8.00 – 16.00.” 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej www.sp9.torun.pl . 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.11.2020 r. 

 


